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Elohopeakerhon tapahtumat löytyvät osoitteesta www.op.fi/tampere 

Monet osaavat nauttia yksinolosta – mikäpäs siinä ollessa, maailman parhaassa 
seurassa! Joskus kuitenkin liika yksinäisyys käy mielen päälle ja silloin saattaa jopa 
hiukan ahdistaa. Tuolloin tarvitaan ystäviä, juttuseuraa ja vaikkapa hyviä matka-
kumppaneita! 

Elohopeakerho on myös ystävyyden kerho, joka on punoutunut vuosien mittaan 
ja mitä erilaisimmissa tapahtumissa ja reissuilla. Uskomme, että moni on kokenut 
ystävyyttä ja löytänyt Elohopeakerhosta myös tosiystäviä.

Osallistumalla toimintaamme pysyt ajan tasalla nopeasti kehittyvän finanssialan ja 
digitalisoituvan yhteiskunnan muutoksissa. Me olemme apunasi, ketään ei jätetä 
yksin. Nykyään on tapana puhua vertaistuesta – sitä meiltä löytyy runsain mitoin! 
Yksi on velho verkkopankin käyttäjänä, toinen tietää tietokoneista tarpeellisen ja 
kolmas kannustaa kokeilemaan älypuhelinta pankkiasiointiin. 

Hyvä ystävä, olet elohopeakerhon jäsen. Ota siis kaikki hyöty yhteisestä kerhos-
tamme ja lähde rohkeasti mukaan toimintaamme kohti uusia kokemuksia. Se on 
meidän kaikkien etuoikeus! 

Sinä + me + lähes 16000 muuta = Elohopeakerho

Koska näemme jälleen?

Ystävyyden kerho
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TERVETULOA MATKAPOIKIEN TOIMISTOON 15.1 .2019

osoite: Hämeenkatu 8, 33100 Tampere

Ilmoittautumisia Tampereen Seudun Elohopeakerhon matkalle otetaan vastaan 
toimistollamme klo 09.00 alkaen.

Kerhoisäntä Markku Eklöf paikalla klo 10-12.00.
Arvontaa ja kahvitarjoilu.

OSTOKSIA KEIKYÄLLÄ ,  T YRVÄÄN PAPPILA JA  
UUSI  JUUSTOLA (50T113)

Tutustuminen toivottuun Tyrvään Pappilaan jonka lisäksi tehdään ostoksia ja 
käydään syksyllä 2018 valmistuvassa Juustolassa Mouhijärvellä.

Torstaina 17.1.

Klo 08.20 TSOP/Lempäälän konttori
Klo 08.40 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 09.00 Vanha Kirkko
Klo 09.15 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 17.00

Ajelemme aamusta Sastamalaan, Pyymäen Leipomoon missä juomme aamukahvit. Matkamme 
jatkuu tämän jälkeen Eliisa Marjaana Oyn Nahkapajalle jossa valikoimissa on niin lompakoi-
ta kuin laukkujakin. Kuulemme Tiuhteinta tavaraa -monologi joka kertoo käsityöt taitaneista 
Syrénin suvun miehistä ja heidän elämänvaiheistaan. Monologi vie vierailijat matkalle niin 
suvun kuin Nahkaverstaan juurillekin. Tämän jälkeen käymme tekemässä ostokset Keikyällä, 
entisessä Meijerissä jossa toimii Anneli Keinosen Ateljee. Päätuotteinaan hänellä on T-paitoja 
ja pukeutusmispaitoja korkealuokkaisesta puuvillaneuvoloksesta, tauluja, tyynynliinoja sekä 
valokuva- ja paperimassataideteoksia. Ostosten jälkeen maistuukin jo lounas mitä lähdemme 
syömään Tyrvään  Pappilaan. Puupappilasta vuonna 1922 valmistuneeksi kansallisromantti-
seksi ja edelleen huolella entisöidyksi tapahtumatalo Tyrvään Pappilaksi valmistunut paikka 
yhdistää herkullisen ruoan ja upeat puitteet. Pappilan kamareissa ja saleissa on nähtävillä 
kiinnostavaa taidetta. Keittiömestari Arto Rastas on Pappilan makumaailman pääarkkitehti jo-
ka rakentaa kokonaisvaltaisen elämyksen pienintä yksityiskohtaa myöden. Tyrväältä ajelemme 
joulukuussa  2018 valmistuvaan Juustolaan. Valtakunnallisesti tunnettuja juustoja ovat mm. 
Hilma, Vilho ja Väinö. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 115 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 125 eur/hlö

OPASTUSTA VERKKOPALVELUN, OP-MOBI IL IN JA  
PIVO -MOBI IL ILOMPAKON KÄY TTÖÖN
Tiistaina 12.2.2019 klo 13-16  ja torstaina 7.3.2019 klo 13-16



5

Matkapojat puh. 010-2323 102

OP Tampere, Pyhäjärvi-kokoustilat, Hämeenkatu 12 A, 5.krs

Mukaan mahtuu 40 henkilöä. Tilaisuus on maksuton.
Tule mukaan verkkopalvelun, OP-Mobiilin ja Pivon käytön opastustilaisuuteen! Asiointi sähköi-
sesti on todella helppoa. OP- Mobiilissa voi esimerkiksi maksaa laskut, tarkastaa tilitapahtu-
mat ja hoitaa niin sijoituksia kuin vakuutuksiakin. Pivo-mobiililompakko on apunasi talouden 
hallinnassa ja saat sen avulla   mm. enemmän irti ostohetkestä. Pivosta näkee menneet ta-
pahtumat, sillä pystyy ennakoimaa tulevaa ja se näyttää esim. tilin säännölliset tulot ja menot. 
Pivo kertoo, kun korttia veloitetaan ja sen avulla on helppo tarkistaa tilin saldo ja tapahtumat, 
vaikka kassajonossa. 

Tilaisuudessa opastamme verkkopalvelun, OP-Mobiilin ja Pivo-mobiililompakon ja - kave-
rimaksamisen käyttöä. Jos sinulla on älypuhelin tai tablettilaite itselläsi, ota se mukaan 
tilaisuuteen. Voimme ladata tarvittavat maksuttomat ohjelmat (OP-Mobiili ja Pivo) sinulle 
näiden palveluiden käyttöön. Ota tilaisuuteen mukaan myös verkkopalvelutunnuksesi tai käy 
hakemassa tunnukset lähimmästä OP Tampereen konttorista. Tunnuksien avulla pääset har-
joittelemaan palveluiden käyttöä. Haluathan pysyä ajassa mukana, tule mukaan! Tilaisuus 
järjestetään Tampereen Seudun Osuuspankin Pyhäjärvi-kokoustilassa, Hämeenkatu 12 A, 5 
krs. Tilaisuuteen mahtuu 40 ensimmäistä ilmoittautunutta ja tilaisuus on maksuton. Ilmoit-
tautumiset Matkapoikiin.

KEVÄTRISTEILY TUKHOLMAAN (50T126)

Hintaan sisältyy kattavasti ateriat; kahvit, kaksi meriaamiaista sekä buffet päivällisen ja 
ala carte päivällisen. Ohjelmaan on valittu Tukholmassa Nobel -juhlallisuusksista tuttu 
Kaupungintalo sekä Bergrummet jossa on leluja 1800-luvulta aina tähän päivään saakka.

Maanantaina 25.3.

klo 12.25 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 12.45 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 13.00 TSOP/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 13.30 Vanha Kirkko	
klo 14.00 TSOP/Lempäälän konttori –tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle Kirkolle noin klo 13.30 (27.3.)

Viking Gabriella lähtee Helsingin Katajanokan terminaalista klo 17.30. Majoitumme hytteihin ja 
syömme päivällisen laivan seisovasta pöydästä klo 17.30. Ilta sujuu mukavasti kaupoissa ja 
laivan viihteen parissa. Tähtiartistina esiintyy Sinitaivas (sitoumuksetta).

Tiistaina 26.3.

Meriaamiainen. Laiva saapuu klo 10.00 Tukholmaan. Siirrymme terminaalin edessä olevaan 
tuttuun bussiimme jossa opas jo meitä odottaakin. Toki jos mielii ostoksille, voi mennä oma-
toimisesti keskustaan ostoksille. Suosittelemme kuitenkin lähtemään oppaan mukaan, muka-
valle päivälle Tukholmaan. Ensimmäisenä käyntikohteena on Kaupungintalo, paikka joka on 
kaikkien maailman uutisten lähetyksissä jouluisen Nobel-päivällisten pitopaikkana. Kaupun-
gintalo on ulkomaisten turistien keskuudessa yksi suosituimmista käyntikohteista Tukholmassa 
ja kaikki maailman arkkitehdit tuntevat Tukholman kaupungintalon. Tutustumisen jälkeen siir-
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rymme Bergrummetiin, vanhaan armeijan kallioluolaan, josssa on nyt Tidön linnan yksityi-
nen lelukokokoelma pysyvästi. Tidön linnan omistajat ovat kolmessa sukupolvessa keränneet 
mahtavan lelukokoelman, jossa on mukana mm. kuningasperheen leluja kaikkien muiden sa-
tojen lelujen joukossa. Leluja löytyy 1800-luvulta tähän päivään. Leluista näkee myös hyvin 
yhteiskunnan kehityksen, mm. kuinka eri materiaalit ja tekniikka on kehittynyt. Nimestään 
huolimatta, kohde on helppokulkuinen (ei yhtään porrasta, kaikki katutasossa). Päivän aikana 
kahvit. Palaamme Tukholman satamaan josta Viking Gabriella lähtee 16.30. Meillä on samat 
hytit käytössä myös paluumatkalla. Hetki aikaa hengähtää ennen kuin nautimme päivällisen 
ala cartesta klo 20.00. 

Keskiviikkona 27.3.

Meriaamiainen. Laiva saapuu klo 10.10 Helsinkiin. Matkaamme tuttua reittiä kotiin. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 255 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 265 eur/hlö

OSTOKSIA ,  ALVAR AALTO JA PANIMOKIERROS (50T202)

Matkaan on sisällytetty niin ostoskohteita, opastettuja kierroksia kuin maistuvia hetkiä!

Keskiviikkona 10.4.

klo 07.15 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 07.30 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 08.00 Vanha Kirkko
klo 08.20 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 08.50 TSOP/Hämeenkyrön konttori
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 19.00.

Lähdemme aamusta matkaan kohti Jalasjärveä. Pysähdymme matkalla kahville Jalasjärven 
Juustoportille. Kahvien lomassa voi tehdä myös ostoksia Juustoportin tuotteisiin sekä sa-
man katon alla olevissa Pentikissä ja KK-stylen myymälässä sekä TopManilla. Juustoportilta 
jatkamme niinikään Jalasjärvellä sijaitsevaan Lennol Oy:n tehtaanmyymälään, josta löytyy 
ylellisyyttä arkeen. Päiväpeittojen, koristetyynyjen, torkkupeittojen, verhojen ja kattauslii-
nojen lisäksi myynnissä on runsaasti erilaisia verhokankaita ja ompelutarvikkeita. Ostosten 
jälkeen jatkamme matkaa Seinäjoelle. Tutustumme Aalto-keskuksen ja Apila-kirjastoon 
opastetulla kierroksella. Tunnin aikana kuulemme tarkemmin Seinäjoen arkkitehtuurista 
sekä saammet hyvän tietoiskun kaupungin elinvoimasta ja kasvusta. Opastuksen jälkeen 
meitä odottaa lounas. Lounaalta jatkamme Seinäjoella sijaitsevaan Mallaskosken pani-
moon. Seinäjokelainen Mallaskosken panimo ammentaa inspiraationsa oluiden panemiseen 
sielunmaiseman synkkyydestä. Panimon perustaja Johan Wallenius aloitti juomiensa val-
mistuksen vuonna 1921 vanhan pesutuvan nurkassa. Vuonna 1928 Wallenius päätti ostaa 
tontin lähellä mylvivän kosken rannalta ja rakentaa siihen Mallaskosken tehtaan. Tehtaassa 
alettiin valmistamaan limonadi- sekä virvoitusjuomia ja etenkin ”hyväksi tunnettua” olutta, 
jota vietiin aina ulkomaille asti. Teemme opastetun panimokierroksen jonka jälkeen meillä 
on maistiaiset.

Matkan hinta omistajajäseniltä 119 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 129 eur/hlö
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KINKY BOOTS -HELSINGIN KAUPUNGINTEATTERISSA (50T107)

Sensaatiomainen, parhaana musikaalina Tony-, Grammy ja Olivier -palkittu, 
vuosikymmenen suurin, seksikkäin ja sydämellisin show nyt Helsingissä! 
Paikat valittu kalleimmasta lippukategoriasta!

Torstaina 25.4. 
 
Klo 14.30 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki.
Klo 14.45 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 15.15 Vanha Kirkko		
Klo 15.40 TSOP/Lempäälän konttori –tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 00.00

Saavuttuamme Helsinkiin, suuntaamme suoraan Helsingin Kaupunginteatteriin, missä alkaa 
klo 19.00 musikaali Kinky Boots. Pop-ikoni Cyndi Lauperin säveltämä musikaali Kinky Boots 
juhlistaa erilaisuutta, ystävyyttä ja ennakkoluulojen voittamista. Kinky Boots vie sinut vuoristo-
radan vauhdilla tehdashallien hämärästä muotimaailman huipulle. Isänsä konkurssin partaal-
la olevan kenkätehtaan perinyt Charlie on epätoivoinen kaatuvan yrityksensä kanssa. Apuun 
saapuu kuin luonnonvoima, glitterin ja höyhenien keskeltä, hurmaava viihdetaiteilija Lola seu-
rueineen villin ideansa kanssa. Tämä pari, jolla ei pitäisi olla mitään yhteistä, yltää lopulta 
uskomattomiin saavutuksiin, joista muut vain uneksivat. Kinky Boots on Kaupunginteatterin 
uusi musikaali, jossa on potkua suurella sydämellä! Avaa sydämesi, laita korkokengät jalkaan 
ja tule kokemaan fantastinen show joka on rakkauden asialla! Väliajalla tarjoilut. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 145 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 155 eur/hlö

TARTTON KEVÄTMARKKINAT JA NÄHTÄV Y YDET (50T310)

Tällä matkalla tutustumme Tartton nähtävyyksiin, kevätmarkkinoihin sekä käymme 
Setukaisten alueella. Majoittuminen on neljän tähden hotelli Lydiassa. 

Torstaina 2.5.

klo 05.25 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 05.45 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 06.00 TSOP/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 06.30 Vanha Kirkko	
klo 07.00 TSOP/Lempäälän konttori –tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle Kirkolle noin klo 23.00 (5.5.)

Viking XPRS lähtee Helsingin Katajanokan terminaalista klo 10.30. Syömme laivamatkalla 
maittavan brunssin. Vaikka matkaammekin kansipaikoin, matkatavarat kulkeutuvat vaivat-
tomasti bussin mukana. Laiva saapuu Tallinnaan klo 13.30. Tuttu bussimme odottaa meitä 
terminaalin edessä. Matkaa jatketaan kohti Tarttoa, jonne saavutaan noin klo 17.00. Majoittu-
minen hotelli Lydiaan (osoite: Ülikooli 14, Tartto. Puh. +372 733 0377).  

Perjantaina 3.5.

Aamiaisen jälkeen lähdemme retkelle Setukaisalueelle. Matkalla pysähdymme Sillapään van-
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halla kartanopuistolla ja kävelemme Räpinan puutarhakoulun kukkapihalla. Setukaisten 
elämään tutustumme Värskan Setukaisten maatilamuseolla, jossa kerrotaan heidän men-
neisyydestä, värikkäästä kulttuurielämästä ja nykypäivästä. Lounas setukaisten tapaan. Pa-
luumatka Tarttoon kulkee luonnonkauniin Etelä-Viron kautta. Ilta aikaa tutustua omatoimisesti 
Tarttoon. Toinen yö Hotelli Lydiassa.

Lauantaina 4.5. 

Aamiaisen jälkeen lähdemme Tartton kaupunkiretkelle. Viron toiseksi suurin ja koko Baltian 
vanhin kaupunki Tartto on kuuluisa yliopistostaan, museoistaan, kirkoistaan ja rikkaasta kult-
tuurielämästä. Retken aikana tutustutaan Tartton menneisyyteen, nähtävyyksiin ja nykypäi-
vään. Retki tehdään osittain bussilla ja osittain kävellen historiallisella linnoitusvuorella Tooo-
memäellä sekä vanhassa kaupungissa. Tutustutaan Raatihuoneaukioon, yliopistorakennuksiin, 
Johanneksen kirkkoon ja Yliopiston kasvitieteelliseen puutarhaan. Retken jälkeen omatoimisesti 
tutustumista Tartton kevätmarkkinoihin. Yhteinen illallinen. Kolmas yö Lydiassa.

Sunnuntaina 5.5.

Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus ja siirtyminen tuttuun bussiin. Käymme vielä ennen ko-
timatkan alkua Tarttossa, Viron Kansallismuseo ERM. Museorakennus on yli 350metriä pitkä 
ja sen pinta-ala on melkein 40 000neliötä. Museon suurin näyttely Kohtaamiset kertoo Viron 
historiasta, virolaisesta elämäntyylistä ja maan kulttuurista. Pienempi pysyvistä näyttelyistä 
Uralin kaiku kertoo suomalasi-ugrilaisten kansojen kulttuurihistoriasta. Juomme lopuksi kahvit 
suolaisen kera. Palaamme Tarttosta Tallinnaan jossa on vielä hetki aikaa tehdä ostoksia enne 
laivaan nousua. Viking XPRS lähtee Tallinnasta klo 17.00. Siirrymme heti ruokailemaan laivan 
buffet ravintolaan jossa matka menee mukavasti. Helsinkiin laiva saapuu klo 19.30, jonka 
jälkeen lähdemme kotimatkalle.

Matkan hinta omistajajäseniltä 599 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 609 eur/hlö

LUMOUDU LEPAALLA & PAROLAN PANSSARIT (50T103)

Herkuttelua, ostoksia ja tutustumista niin Lepaan kartanoon kuin 
Parolan Panssarimuseoon.

Tiistaina 28.5.

Klo 07.45 TSOP / Ylöjärven konttori 
Klo 08.05 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 08.20 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 08.50 Vanha Kirkko
Klo 09.10 TSOP/Lempäälän konttori
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 18.00

Lähdemme aamusta ajelemaan kohti Lepaan kartanoa jossa meitä odottaa ensin kahvit 
suolaisen kera. Teemme tämän jälkeen opastetun kartano- ja puutarhakierroksen. Lounas 
kierroksen jälkeen. Lounaan jälkeen tutustumme Lepaan viinintuotantoon jossa myös mais-
tiaiset. Tutustumme suomalaisiin marja- ja hedelmäviineihin, niiden maistamisen saloihin ja 
tilan tuotteisiin sekä valmistustapoihin. Tämän jälkeen aikaa ostoksiin niin Lepaan viini- ja 
puutarhatilalla sekä Lepaan Savipajalla. Lepaalta matka jatkuu Parolan panssarimuseolle 
jossa teemme opastetun kierroksen. Kierroksen jälkeen kahvit makean kahvileivän kera.
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Matkan hinta omistajajäseniltä 139 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 149 eur/hlö

AINO ACKTÉ –OOPPERA ILMAJOEN MUSI IKKIJUHLILLA (50T127)

Kesän suosittu Ilmajoen musiikkijuhlamatka saa jatkoa! Ensi kesänä tutustumme 
taiteen suurnaiseen Aino Acktén sekä myös muihin tuon aikakauden taiteilijoihin. 

Perjantaina 14.6.

klo 07.30 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 07.45 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 08.15 Vanha Kirkko
klo 08.35 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 09.00 TSOP/Hämeenkyrön konttori
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 19.00.

Lähdemme aamusta matkaan kohti Jalasjärveä. Pysähdymme matkalla syömään buffet-
lounaan Pihlajan Kevarilla. Matka jatkuu kohti Ilmajokea jossa alkaa klo 13.00 Aino Ackté  
–ooppera. Aino Ackté –ooppera on muotokuva naisesta, äidistä, oopperalaulajasta ja ennen 
kaikkea tinkimättömästä taiteilijasta ja taiteen suurnaisesta, joka saavutti kansainvälisen 
menestyksen ja perusti suomalaisen oopperan. Tapahtumat kulkevat sulavasti Pariisin lau-
lukilpailujen voitosta Helsingin Aleksanterinteatteriin ja Lontoon Covent Gardenista Tuurhol-
man kesähuvilalle. Ilmajoen upealla näyttämöllä nähdään kesällä 2019 oopperalaulaja Aino 
Acktén lisäksi muitakin aikakauden taiteilijoita mm. taidemaalari Albert Edelfelt, tenori 
Väinö Sola, säveltäjä Oskar Merikanto ja musiikkimesenaatti Edward Fazer sekä tietysti 
Ainon äiti Emmy Achté sekä tytär Glory Leppänen. Säveltäjä Ilkka Kuusisto on mestari 
luomaan kauniita melodioita, rakentamaan tunnelmia sekä yhdistämään nerokkaasti muiden 
musiikkia omaansa. Teosta johtaa yksi maamme lupaavimmista oopperakapellimestareis-
ta, Jonas Rannila. Teoksen ohjaa kokenut ja kiitetty oopperaohjaaja Juulia Tapola. Väliajalla 
kahvit.

Matkan hinta omistajajäseniltä 169 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 179 eur/hlö

PÄIVÄRETKI  TURUN SAARISTOON (50T109)

Suosio senkun jatkuu, tänäkin kesänä matkataan Turun Saaristoon ja 
jo yhdettätoista kesää!

Keskiviikkona 19.6.

Klo 07.00 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 07.15 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 07.45 Vanha Kirkko
Klo 08.05 TSOP/Lempäälän konttori –tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 00.00.

Matkatessamme kohti Lomavalkamaa olemme jo nähneet mahtavat peltoaukeat, komeat sillat 
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ja vaihtaneet arjen kiireen merituuleen tuoksuineen ja merenrantaan vaihtelevine luontoineen.
Varsinainen opastettu osuus alkaa Kustavin Kevon kylästä, joka on entisaikojen idyllinen kalas-
tus- ja maanviljelyspaikka. Mielenrauhaa huokuvassa ympäristössä aloitamme retken mait-
tavalla aterialla Lomavalkaman seisovasta pöydästä. Vatsojen tultua täyteen lähdemme 
hankkimaan hengenravintoa yhdeltä Suomen aurinkoisimmalta retkireiteistä. Retken alussa 
ylitämme Ströömin lossilla ja jatkamme matkaa vanhaa postitietä pitkin kylien läpi Vartsalon 
saarella. Vuosnaisten satamasta ylitämme autolautalla Iniön aukon ja Kihdin selän, saapuen 
Ahvenanmaalle. Saavuttuamme Åvan laituriin, ulkosaaristoon, näkymä on henkeäsalpaava.  
Yhtäaikaa rikas, mutta karu, yli tuhannesta saaresta koostuva tuulten ja tyrskyjen muok-
kaama luonto näyttäytyy, kuin kappaleena Lappia keskellä merta. Pääsaaret on yhdistetty 
silloilla ja pengerryksillä, joten pääsemme vierailemaan n. 25 saarella, näkymien auetessa 
lukemattomille muille saarille. Asiantuntevan opastuksen siivittämänä pienet kylät kallioiden 
kupeissa, juhannussalot, erikoiskasvit ja muu saaristolaiselämä aukeavat samalla, kun mieli le-
pää. Nautimme kahvit kalliolla ”Myrskyluodon Maijan maisemissa”, poikkeamme perinteises-
sä kyläkaupassa ja myös kirkossa. Samalla mieleen hiipii ajatus, että yhdessä päivässä kokee 
vain ripauksen tätä maailmaa, jossa voisi viivähtää pidempäänkin. Retken jatkuttua oppaiden 
tarinoiden siivittämänä vielä iltaan on saaristoilma, maisemat ja aurinko tehnyt tehtävänsä – 
ja onkin aika antaa silmille lepoa jälleen Kustavin puiden lomassa ja nauttia jälleen maittava 
ateria Lomavalkaman noutopöydästä.

Matkan hinta omistajajäseniltä  119 eur/hlö.
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 129 eur/hlö

UTÖN MAJAKKASAARI  (50T208)

Utö on toiminut jo ainakin 1600-luvulta lähtien luotsien, majakanvartijoiden, tullimiesten 
ja sotilaiden tukikohtana. Utössä voi nauttia ulkosaariston karuudesta, joka näyttää anka-
rat kasvonsa ja todellisen mahtinsa etenkin syysmyrskyjen aikaan. Vuosisatojen saatossa 
syysmyrskyt ovat aiheuttaneet lukuisia haaksirikkoja, ja Utön vesiä onkin kutsuttu osuvasti 
laivojen hautausmaaksi. Vaikka saaren luonto tarjoaakin vierailijoille runsaasti elämyksiä, 
kävijöitä kiehtoo ennen muuta saaren värikäs historia.

Torstaina 27.6.

Klo 07.25 TSOP/Ylöjärven konttori
Klo 07.45 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 08.00 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 08.30 Vanha Kirkko
Klo 08.50 TSOP/Lempäälän konttori –tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 18.00 (29.6.)

Syömme keittolounaan matkalla Nauvoon, jossa siirtyminen m/s Eivor -laivan kyytiin. Klo 
13.30 laiva irtautuu laiturista ja saapuu Utöseen klo 18.15. Utössä matkatavaramme kulje-
tetaan satamasta majapaikkaan sillä välin, kun kävelemme lyhyen matkan Utö Havshotellille 
(Enskärintie 28, 21740 Utö. Puh. 020-7308090) . Majoitumme huoneisiin. Hotellissa tarjolla 
saaristolaispöytä. 

Perjantaina 28.6.

Aamiaisen jälkeen käymme tutustumassa saaren ehdottomasti tärkeimpään nähtävyyteen, 
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Utön majakkaan, joka edelleen öisin opastaa laivoja. Kierroksella kuulemme sekä saaren 
että majakan historian tärkeimmät asiat. Loppupäivä on vapaata aikaa joko ulkosaaren eri-
koisesta luonnosta nauttimiseen, kävelyyn saaren teillä ja poluilla, shoppailuun paikallisten 
käsityöläisten puodeissa. Ehdottomasti saarella oltaessa kannattaa käydä katsomassa myös 
saaren kirkko, Bönehuset, joka tuli traagisella tavalla kuuluisaksi Estonia – laivan uppoa-
misen yhteydessä. Päivällä lounas hotellissa.

Lauantaina 29.6.

Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus. Matkatavarat kuljetetaan jälleen satamaan, josta 
jokainen huolehtii ne m/s Eivor – laivaan. Paluumatka Utöstä alkaa klo 08.45 ja Nauvoon 
saavutaan klo 12.30. Nauvossa meitä odottaa tuttu bussi, jonka kyytiin laitamme matkatava-
ramme. Syömme lounaan Nauvossa ennen kotiinpaluuta.

Matkan hinta omistajajäseniltä 339 eur/hlö.
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 349 eur/hlö

KAUNIS VEERA -RI IH IVUOREN KESÄTEATTERISSA (50T210)

Viime kesänä kävimme Savonlinnan Oopperamatkalla katsomassa esityksen Kaunis Veera,
Lappeenrannan kesäteatterissa. Esitys oli niin upea että nyt kun se siirtyy Riihivuoren 
Teatteriin, teemme matkan myös sinne. 

Keskiviikkona 3.7.

klo 15.25 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 15.45 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 16.00 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 16.30 Vanha Kirkko
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 00.00.

Uusi Iloinen Teatteri tuo kesäteatterinsa Riihivuoreen. Muuramessa sijaitsevassa Riihivuoren 
Kesäteatterilla esitetään klo 19.00 Kaunis Veera jonka tähtikaartissa on mm. Sinikka Sok-
ka, Jussi Lampi sekä Mikko Rantaniva. Väliajalla juomme kahvit.

Matkan hinta omistajajäseniltä 99 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 109 eur/hlö

ANNE MATTILAN TAIDEKAHVILA JA  
KRISTI INANKAUPUNGIN KESÄMARKKINAT (50T111)

Yhdistimme suositun Anne Mattilan taidekahvilan sekä Kristiinankaupungin kesämarkkinat 
yhdeksi päivämatkaksi.

Perjantaina 14.7.

klo 07.25 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 07.50 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 08.20 Vanha Kirkko
klo 08.40 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 09.00 TSOP/Hämeenkyrön konttori
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Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 19.00.

Matkaamme Karvialle jossa sijaitsee Anne Mattilan ihana taidekahvila. Laulaja, taide-
maalari Anne Mattila toteutti pitkäaikaisen haaveensa ja perusti taidekahvilan –ja gal-
lerian Karvialle. Taidegalleriassa on esillä Anne Mattilan maalaamia öljymaalauksia sekä 
lisäksi esillä vierailevien taiteilijoiden näyttelyitä. Alueelta löytyy myös taidepolku jolla on 
pituutta 700 metriä. Syömme lounaan noutopöydästä sekä tutustumme taiteeseen ja alu-
eeseen. Karvialta jatkamme Kristiinankaupunkiin, jossa tutustumme markkinoihin omatoi-
misesti. Kristiinankaupungin kesämarkkinat ovat säilyttäneet aitoutensa myös yleisön 
mielissä, varmasti intensiivisen miljöönsä ja tunnelmansa takia. Markkinoiden aikaan tori 
ja Raatihuoneenpuisto ovat täynnä kojuja ja iloista markkinaväkeä. Paluumatkalla juomme 
vielä kahvit.

Matkan hinta omistajajäseniltä 109 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 119 eur/hlö

JUKKA KUOPPAMÄEN TAITEIL IJA JUHLAKONSERTTI 
TAIDEKESKUS SALMELASSA (50T108)

Upea, kesän kulttuurikohde Taidekeskus Salmela järjestää Jukka Kuoppamäen 
taiteilijajuhlakonsertin, jonne saapuvat esiintymään myös mm. Katri Helena ja Danny. 

Torstaina 25.7.

Klo 07.25 TSOP / Ylöjärven konttori 
Klo 07.45 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 08.00 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 08.30 Vanha Kirkko
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 20.00

Ajelemme Mäntyharjulle, Taidekeskus Salmelaan juoden matkalla kahvit. Taidekeskus Sal-
mela on yksi Suomen suurimmista kesäaikaisista kulttuuritapahtumista. Salmelassa esitel-
lään vuosittain teoskokoelmia suomalaisen nykytaiteen konkareilta sekä nuorilta lupauksilta. 
Näyttelyalue koostuu Salmelan päärakennuksesta sekä Domanderin näyttelyalueesta, johon 
kuuluvat Apteekki- ja Postitalo, Palvelijan asunto sekä piharakennukset, joissa sijaitsee myös 
Nina Terno -museo. Teoksia on esillä myös ravintola Kesäheinässä, huvimaja Höijerissä sekä 
maisema- ja veistospuistossa. Tutustumme ensin taidekeskuksen tarjontaan omatoimisesti. 
Tutustumisen jälkeen syömme lounaan. Lounaan jälkeen onkin sitten konsertin aika. Jukka 
Kuoppamäen 60 vuotistaiteilijajuhlakonsertissa kuullaan niin Jukka Kuoppamäen itsensä esit-
tämiä lauluja. Sen lisäksi esiintymässä ovat tyttäret Anna, Inka ja Taika sekä Katri Helena, 
Danny sekä Arto Paju Big Band. Väliajan kahvit.

Matkan hinta omistajajäseniltä 155 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 165 eur/hlö

OOPPERAA SAVONLINNASSA ,  KESÄTEATTERIA  
LAPPEENRANNASSA ,  RISTEILYÄ SAIMAALLA … (50T303)

Lähde kolmipäiväiselle kesäretkellemme Itä-Suomeen. Ohjelmistossa Lepakko Savonlinnan 
oopperajuhlilla, Lappeenrannan kesäteatterissa Olen suomalainen -näytelmä Kari Tapiosta, 
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höyrylaivaristeilyä Saimaalla, vierailu Johanna Oraksella ja Kerimäen kirkossa.

Keskiviikkona 31.7.

Klo 05.45 Sastamala, Linja-autoasema 
Klo 06.00 TSOP/Karkun konttori
Klo 06.40 TSOP/Ylöjärven konttori	
Klo 07.00 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 07.15 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 07.45 Vanha Kirkko
Paluu Vanhalle Kirkolle n. klo 19.00 (2.8.)

Matkaamme aamusta kohti itää ja Lappeenrantaa.  Syömme lounaan Lappeenrannassa. Ruo-
an jälkeen siirtyminen Lappeenrannan Linnoituksen Kesäteatteriin jossa alkaa klo 14.00 Olen 
suomalainen -näytelmä Kari Tapion elämästä. Näytelmä on komediallinen musiikkinäytel-
mä, joka kertoo rakastetun tulkitsijan, Kari Tapion elämästä ja urasta iloneen ja suruineen, 
loistoineen ja kommelluksineen. Näytelmässä kuullaan Kari Tapion suurimpia hittejä, jotka 
yhdessä dialogin kanssa muodostavat mieleenpainuvan kuvan upeaäänisestä taiteilijasta. Näy-
telmä saa katsojan hymyilemään ja koskettaa sielun syövereitä myöten. Musiikin ajattomuus 
puhuttelee meitä kaikkia ja piirtää kattavan kuvan suomalaisesta sielunmaisemasta.  Kari Tapio 
oli yksi meistä. Mieleltään ja mielestään tavallinen mies, jolla oli käynyt suuri onni. Hän pääsi 
toteuttamaan unelmaansa. Kovan työn ja monien vastoinkäymisten kautta hän nousi koko 
kansan rakastetuimmaksi taiteilijaksi. Kuulijat rakastuivat Kari Tapion koruttoman komeaan 
ääneen, mutta myös persoonaan, joka ei ylentänyt itseään, vaan halusi aina olla kuulijoidensa 
kaltainen.  Väliajan kahvit. Saavumme illansuussa hotelli Kruunupuistoon (Vaahersalontie 
44, 58450 Punkaharju. Puh. 020-7639130). ja majoitumme huoneisiin. Illallinen hotellissa. 
Mahdollisuus pulahtaa hotellin kylpyläosaston altaisiin.

Torstaina 1.8.

Nautimme aamiaisen ja aloitamme päivän ohjelman. Ajelemme Savonlinnaan kaunista Pun-
kaharjun harjutietä, joka on ”kappale kauneinta kansallismaisemaamme” kuten Z. Topeli-
us Maamme kirjassaan ylistää. Käymme Savonlinnassa torilla, jossa voi hörpätä vaikkapa 
lörtsykahvit. Teemme 1,5h maisemaristeilyn Savonlinnasta etelänpuoleiseen labyrinttimai-
seen Savonlinnan saaristoon. Matka käy läpi kapeikkojen, lukuisien saarien lomassa ja ohit-
taa keskiaikaisen Olavinlinnan juuri sopivalta kuvausetäisyydeltä. Savonlinnasta ajelemme 
takaisin Punkaharjulle. Saavuttuamme perille, tutustumme Johanna Oraksen ateljeehen. 
Tutustumisen jälkeen hotelli Kruununpuistossa meitä odottaa päivällinen. Päivällisen jälkeen 
kohotamme yhteiset maljat ooppera-illallemme ja lähdemme Savonlinnan oopperajuhlille, 
jossa alkaa Lepakko klo 19.00. Johann Strauss suostui kuin suostuikin säveltämään ope-
retin, kun taidemuodon keksijä Jacques Offenbach puhui hänet ympäri. Alun perin operetti 
pilkkasi vakavaa oopperaa, mutta pian siitä tuli oopperan kevytkenkäinen sisarpuoli, joka 
keskittyy elämän iloihin ja omituisiin ihmiskohtaloihin. Aviomies voi tosiaan erehtyä iskemään 
vaimonsa, kun oikein pannaan valssiksi. Lopulta kaikki tapaavat vankilassa, mutta se johtuu 
vain samppanjasta. ”Onnellinen on se, joka unohtaa”, on operetin suuri viisaus. Lepakko on 
pyörinyt Wienissä ensi-illasta lähtien, ja Wienin Volksoper tuo mukanaan tyylikkäitä juhlapu-
kuja ja kuplivaa samppanjan kaltaista lavajuomaa. Syömme hotellissa yöpalan palattuamme 
oopperasta.

Perjantaina 2.8.

Aamiaisen jälkeen lähdemme tutustumaan Kerimäen kirkkoon, jossa kirkon opas Matti Lä-
hesmaa kertoo historiasta ja nykypäivästä. Kirkko on ristikunnan suurin puukirkko, jossa on 
istumapaikkoja yli 3000 hengelle. Seisomapaikkoineen kirkkoon mahtuu yhteensä n. 5000hen-
keä. Kerimäeltä lähdemme kotimatkalle. Syömme lounaan ja meillä on hieman ostosaikaa 



Mikkelin Kenkäverossa. Kenkävero toimi pappilana vuoteen 1969 ja upeissa saleissa vietettiin 
pidot jos toisetkin. Aikoinaan Kenkäverossa viihtyi vieraita Mannerheimista maamme eturivin 
kirjailijoihin. Yhä edelleen Kenkävero sykkii kulttuuria, seurustelua ja hyvää ruokaa. Pappi-
laravintolassa voi aistia historian siipien havinaa maukkaasta ruuasta nauttien ja kaunista 
järvimaisemaa ja puutarhaa ihaillen, auringon tulviessa suurista ikkunoista kristallikruunujen 
koristamiin huoneisiin. Mikkelistä ajamme kotiin Jyväskylän kautta ja teemmekin vielä makeat 
ostokset Pandan Tehtaanmyymälässä. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 770 e/hlö 
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 780 e/hlö 

SELLAISTA ELÄMÄ ON -MUSI IKKINÄY TELMÄ 
HÄMEENLINNASSA (50T110)

Juha ”Junnu” Vainiolla on huikea määrä sanoituksia ja sävellyksiä, meille tuttuja 
ikisävelmiä. Näistä osan kuulemme tänä kesäisenä iltana.

Torstaina 8.8.

Klo 15.00 TSOP / Ylöjärven konttori 
Klo 15.25 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 15.40 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 16.10 Vanha Kirkko
Klo 16.30 TSOP/Lempäälän konttori -tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 21.00

Juha ”Junnu” Vainio, yksi kaikkien aikojen merkittävimmistä suomalaisista sanoittajista, ehti 
uransa aikana tehdä lähes 2500 sanoitusta tai sävellystä. Joukossa on kasapäin jokaiselle suo-
malaiselle tuttuja hittejä. Runsaasti musiikkia sisältävässä näytelmässä käsitellään niin hänen 
nuoruuttaan kuin myös uran vauhdikasta nousukautta sekä raitistumisen jälkeistä seesteisem-
pää vaihetta. Sellaista elämä on -musiikkinäytelmän ovat käsikirjoittaneet Mikko Kivinen ja 
Otto Kanerva. Kivinen on myös ohjannut esityksen. Rooleissa Annika Eklund, Elina Lähde, 
Petja Lähde, Ilkka Merivaara ja Heikki Mäkäräinen. Esitys alkaa klo 18.00. Väliajalla tar-
joilut.

Matkan hinta omistajajäseniltä 79 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 89 eur/hlö

ELOHOPEAKERHON SOKKOMATKA (50T101)

Koe jotain yllätyksellistä ja osallistu sokkomatkallemme! Mihin matka suuntautuu, 
sitä emme etukäteen kerro!

Keskiviikkona 21.8.

klo 08.00 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 08.15 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki		
klo 08.30 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 09.00 Vanha Kirkko
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 19.00



Elohopeakerhon sokkomatkalla kaikki on mahdollista. Mihin matka suuntautuu ja mitä päivän 
aikana tapahtuu selviää matkan aikana. Näet ja koet mm; hyviä tai vielä parempia yllätyksiä, 
vanhaa tai uutta, lihaa tai kalaa, iloa tai naurua. Sen verran voimme kuitenkin paljastaa milloin 
matkaan lähdetään ja milloin palataan kotiin (yllä aikataulut) sekä että pysymme kotimaassa. 
Tällä matkalla tarvitset seikkailumieltä, mukavat vaatteet ja iloisen mielen. Matkan hinta 
sisältää bussikuljetuksen koko matkan ajan, ruoan ja kahvit matkan aikana sekä ohjelman 
päivän aikana.  

Matkan hinta omistajajäseniltä 109 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 119 eur/hlö

LAPPIA LAIDASTA LAITAAN (50T304)

Lauantaina 31.8.

Klo 05.00 Sastamala, Linja-autoasema
Klo 05.15 TSOP/Karkun konttori
Klo 05.55 TSOP/Ylöjärven konttori
Klo 06.15 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 06.30 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 07.00 Vanha Kirkko
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 21.00 (6.9.)

Huom! Matkalle kannattaa ottaa mukaan ulkoiluvaatteet, mahdollisimman paljon nilkkaa tuke-
vat ulkoilukengät, pieni reppu hotellieväitä ja vesipulloa varten (pariskunnille riittää yksi rep-
pu), kevyt sadeasu sekä päähine ja käsineet (mikäli osallistuu Juutuanjoen patikointiretkeen). 
Lisäksi uimapuku hotellin allasuintia varten (pyyhkeet hotellista). Matkaohjelma on rakennettu 
siten että retkille osallistuminen on oman kunnon ja jaksamisen mukaan.
Matkaamme Ranualle, syöden matkalla lounaan. Ranualla tutustumme oppaan johdolla Ra-
nuan Eläinpuistoon. Eläinpuistossa on noin 50 villieläinlajia ja 200 eläinyksilöä. Kuuluisin 
lienee Suomen ainoa Jääkarhu. Tutustumisen jälkeen matkamme jatkuu Rovaniemelle, missä 
majoitumme Scandic Hotelli Pohjanhoviin (Pohjanpuistikko 2, 96200 Rovaniemi. Puh. 016-
4654014). Illallinen hotellissa. 

Sunnuntaina 1.9. 

Aamiaisen jälkeen luovutamme huoneet ja matka jatkuu. Matkaamme Tankavaaran ja Saari-
selän kautta Ivaloon. Syömme keittolounaan jonka jälkeen lähdemme retkelle. Suuntanamme 
on Suomen ja Venäjän rajavyöhyke ja Raja-Joosepin vartioasema. Menemme tutustumaan 
legendaarisen Joosepin kenttään. Hänen ja Huhti-Heikin, viimeisen helmenpyytäjän, silloinen 
asuinalue on yksi Suomen kauneimmista asuinmaisemista. Joosepin, hänen Tildansa sekä Hei-
kin värikkään ja paikoin traagisenkin elämäntarinan ryhmä saa kuulla paikanpäällä.  Joosepin 
kentältä jatkamme Luttojoen rantaan, jossa voimme ihailla rantamaisemia tai käydä komeaa 
riippusiltaa pitkin vastakkaisella rannalla.  Saatamme jopa nähdä rauhoitetun helmiraakun 
hitaan vaelluksen pohjahiekassa. Paluumatkalla tutustuminen vanhaan Nellimin rajakylään. 
Nellimin kohteista mainittakoon mm. Pyhän Kolminaisuuden ja Trifon Petsamolaisen ortodok-
sinen kaunis kirkko, Paatsjoen silta sekä Lapin sodan aikaisia tapahtumapaikkoja.

Majoitumme hotelli Ivaloon (Ivalontie 34, 99800 Ivalo. Puh. 016-688 111). Matkapäivämme 
päätteeksi on halukkaille sauna uima-altaineen sekä kaikille mukavat vuoteet. Illallinen ho-
tellissa. 



Maanantaina 2.9.

Aamiaispuuron ja muiden aamuherkkujen jälkeen suuntaamme kohti tarunhohtoista Lem-
menjokea. Lähdemme ikimuistettavalle veneretkelle Euroopan suurimman kansallispuiston 
maisemiin. Veneretken kesto on n. 4 tuntia. Matkaamme pitkillä 16-paikkaisilla jokiveneillä 
kultamiesten käyttämää reittiä paikoin syvällä Lemmenjoen kanjonissa. Rantaudumme Ra-
vadaskönkäälle, ihailemme Ravadasjoen putousta ja Ravadasjärven autiotuvan tulipaikalla 
juomme veneisäntämme keittämät nokipannu-kahvit ja syömme eväät. Jokiseikkailu sopii 
kaikille, koska kävelymatkaa on kaikkiaan vain 250-300 metriä. Kotimatkalla käymme ai-
dolla saamelaisella porotilalla. Inarin porofarmi on porotalouteen erikoistunut tila, jonka 
omistaa Paadarin perhe. Pihapiirissä voimme ruokkia poroja ja opetella suopunginheittoa. 
Juomme kampanisukahvit kotatulilla ja kuulemme kerrontaa poronhoidosta ja saamelai-
suudesta. Tilalla on myös myytävänä alkuperäisiä, alueen käsityöläisten tuotteita. Hotellissa 
odottaa sauna ja päivällinen.

Tiistaina 3.9. 

Aikaisen aamiaisen jälkeen suuntamme bussimme kohti Norjan Neideniä ja Pykeijaa. 
Ajoreittimme kulkee myötäillen Inarijärven kauniita rantamaisemia kohti Näätämöä, jos-
sa ylitämme Suomen ja Norjan rajan. Neiden sijaitsee vuonon rannalla keskellä kaunista 
luontoa ja rauhaa. Jäämeren, tunturien ja jokien läheisyys on tehnyt siitä retkeilijöiden 
suositun kohteen. Tutustumme Neidenin kuuluisiin lohikoskiin sekä pyhiin saamelaispaik-
koihin. Reittimme jatkuu Varangerin vuonojen rantoja pitkin Pykeijaan. Syömme kuningas-
rapuleivän viihtyisässä Bistrossa. Suomalaisten 1800-luvun nälkävuosina perustamaa 
Pykeijan kaunista, jäämeren tuulien ja tuiskujen hopeoimaa kylää kutsutaan satumaaksi. 
Nautimme pullakahvit kahvilassa. Pykeijassa kuullaan edelleen suomenkieltä ja kylän histo-
ria kerrotaan retkeläisille matkan aikana.  Päivän aikana mahdollisuus uida Jäämeressä. 
Paluumatkamme kulkee jäämeren rantoja myötäillen Nuorgamiin, sieltä Tenojoen vartta 
Utsjoelle, jossa pysähdymme Utsjoen kirkolla. Saavumme alkuillasta Ivaloon. Hotellissa 
odottaa sauna ja päivällinen.

Keskiviikkona 4.9. 

Aamiaiset nautittuamme lähdemme ajelemaan Inariin, jossa teemme kävelyretken Juutuan 
polulle. Juutuanjoen rannalla kulkevan luonto- ja kulttuuripolun taulut kertovat tarinoita Juu-
tuan värikkäästä menneisyydestä. Aineistoa on kerätty haastattelemalla paikallisia, Juutuan 
kulkijoita sekä kirjallisuudesta. Juutuan polku on ensimmäinen ja toistaiseksi ainoa luonto-
polku, jossa tekstit ovat myös inarinsaamenkielellä. Kuvituksesta vastaa inarilainen taiteilija 
Merja Aletta Ranttila. Juutuanjoki, jokienjoki, on inarinsaamelaisten kotijoki. Juutua on aina 
ollut kohtaamispaikka, ja kun on kohdattu on myös tarinoitu. Polun opastetauluihin on koottu 
tarinoita niin Juutuan kulkijoista, tapahtumista kuin kalastuksesta. Reitti on helppokulkuista ja 
sen varrella mennään mm. Jäniskosken riippusillan yli. Patikoinnin lomassa paistamme laa-
vulla makkarat. Rengasreitin pituus on 5,8km. Lähes laavulle saakka pääsee myös linja-auton 
kyydissä jos ei jaksa kävellä. Saavumme hotelliin jo iltapäivästä. Hotellissa odottaa tuttuun 
tapaan sauna ja päivällinen.

Torstaina 5.9. 

Aamiaisen jälkeen hyvästelemme Ivalon. Matkaamme Levin, Äkäslompolon ja Ylläksen 
upeisiin maisemiin. Syömme matkalla lounaan. Illaksi saavumme Kemiin, jossa majoitumme 
Scandic Hotelli Kemiin (Hahtisaarenkatu 3, 94100 Kemi. Puh. 014-4654012). Illallinen 
hotellissa.



Perjantaina 6.9.

Aamiaisen jälkeen matkaamme Luodon kuntaan jossa sijaitsee Tyynelän Tontut niminen paik-
ka. Tonttulan 1700-luvun pihapiirissä on nähtävillä eri teemoilla sisustettuja aittoja, jotka ovat 
kalustettu tyyliin kuuluvalla talonpoikaisella antiikilla. Unohtamatta tonttujen päärakennusta, 
joka itsessään on tonttujen päärakennus Tyynelä. Juomme kahvit tutustumisen lomassa. Mat-
ka jatkuu Närpiöön, pieneen Bäckliden kylään kasvihuoneravintola Lindin keittiöön, missä voi 
kokea trooppisen ympäristön ympäri vuoden. Syömme lounaan. Koska kasvihuoneravintola 
Lindin Keittiö sijaitsee tomaattivaltakunta Närpiössä, on tomaatti luonnollinen osa ruoanlait-
toa, ja ihanien tomaattisten ruokalajien kehittäminen tuntuu itsestään selvältä inspiroivassa ja 
aidossa ympäristössä. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 999 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 1009 eur/hlö
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I l m o i t t a u t u m i n e n  m a t k o i l l e  j a  t i l a i s u u k s i i n
Ilmoittautuminen tässä ohjelmassa oleville matkoille ja tilaisuuksiin alkaa tiistaina
15.1.2019 klo 08.00 puhelinnumerossa 010-2323 102 sekä Matkapoikien toimistossa
Hämeenkatu 8 klo 10.00.
Lisäksi voit varata matkasi netissä http://www.matkapojat.fi/elohopeakerho (avoinna 24/7) .
Ennakkoilmoittautumisia ei oteta vastaan.
Matkojen lähtöreitit on pyritty järjestämään sellaisiksi, että TSOP:n toimialueen eri puolilta voi
nousta autoon. Matkojen lähtöpaikka Tampereella on edelleen Vanha Kirkko.
Ilmoitathan mahdollisen erikoisruokavaliosi jo matkaa varattaessa.
Matkan hintaan sisältyy matkaohjelmassa mainitut opastukset, ruokailut, sisäänpääsymaksut sekä 
pääsyliput.
Mahdollisen peruutuksen voi tehdä seuraaviin numeroihin:
Matkapojat Tampere 010 – 2323 102
Lähtöpäivänä sairastapauksissa voi ilmoittaa:
Linja-autoliikenne Antti Lauhamo Oy p. 03-5130412
Huom! Matkan maksamatta jättäminen ei ole peruutus. Varaus sitoo Matkapojat Oy:tä ainoastaan 
annettuun eräpäivään asti. Ellei varausmaksua suoriteta eräpäivään mennessä, Matkapojat Oyllä 
on oikeus myydä matka toiselle varausmaksun suorittavalle matkustajalle. Mikäli matkustaja ei 
peruuta varausta tämän mukaisesti tai saavu lähtöpaikalle sovitusti, on Matkapojat Oy:llä oikeus 
periä matkustajalta matkan hinta täysimääräisesti. 
MATKAPOJAT OY:N LISÄ- JA ERITYISEHDOT
TSOP:n Elohopeakerhon matkoilla (voimassa 17.1.2019 alkaen)
Päivämatkojen osalta noudatamme seuraavia maksu -ja peruutusehtoja:
Ilmoittautuessaan on matkustajan suoritettava varausmaksuna 20% varatun matkan kokonais-
hinnasta. Internetissä varattaessa varausmaksu on maksettava välittömästi, puhelinvarauksissa 
viimeistään 3 vrk:n kuluessa varauksesta. Ilman varausmaksua paikkavaraus ei ole sitova. Loppu-
maksu suoritetaan aina viimeistään 28 vrk ennen lähtöä. Jos matka varataan alle 28 vrk ennen 
lähtöä, matkan koko hinta suoritetaan matkaa varattaessa.
Maksaessaan varausmaksun asiakas hyväksyy nämä muutos -ja peruutusehdot:
Mikäli asiakas haluaa ilman erityistä syytä muuttaa matkan johonkin toiseen Tampereen Seudun 
Elohopeakerhon matkaan, tulee se tehdä 28 vrk ennen matkaa. Tällöin peritään mahdollinen hin-
nankorotus sekä muutoskuluina 12e/varaus 
Mikäli matka peruutetaan viimeistään 28 vrk ennen matkaa, peritään palvelumaksu sekä toimisto-
kuluina 15 % matkan kokonaishinnasta, kuitenkin vähintään 12 e/henkilö.
Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 28 vrk, mutta viimeistään 14 vrk ennen matkaa, peri-
tään palvelumaksu sekä kuluina 25% matkan kokonaishinnasta, kuitenkin vähintään 12 e/henkilö.
Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 14 vrk, mutta viimeistään 48 tuntia ennen lähtöä,
peritään palvelumaksu sekä kuluina 50 % matkan hinnasta. Alle 48 h ennen lähtöpäivää perutuista 
matkoista ei takaisinmaksua.
********************************************************************************
Vähintään 24h kestävillä tai yöpymisen sisältävillä matkoilla noudatamme yleisiä matkapaketti-
ehtoja. Ehdot ovat saatavilla kotisivuillamme www.matkapojat.fi sekä toimistoistamme. 
Vastuullinen matkanjärjestäjä on Matkapojat Oy, ellei toisin ole mainittu. Matkapojat Oy on aset-
tanut matkoista, joissa Matkapojat Oy toimii vastuullisena matkanjärjestäjänä,  matkapalveluyh-
distelmien tarjoajista annetun lain (921/2017) 3 §:ssä tarkoitetun vakuuden Suomen Kilpailu- ja 
kuluttajavirastolle. HUOM! Alle 24 tuntia kestävät matkat eivät kuulu matkapalveluyhdistelmistä 
annetun lain piiriin.
Varaus ja maksun suoritus
Ilmoittautuessaan on  matkustajan suoritettava varausmaksuna 20% varatun matkan
kokonaishinnasta. Internetissä varattaessa varausmaksu on maksettava välittömästi, puhelinvarauk-
sissa viimeistään 3 vrk:n kuluessa varauksesta. Ilman varausmaksua paikkavaraus ei ole sitova.
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Maksaessaan varausmaksun asiakas hyväksyy yleiset matkapakettiehdot sekä Matkapojat Oy:n 
lisä- ja erityisehdot.
Loppumaksu suoritetaan aina viimeistään 45 vrk ennen lähtöä. Jos matka varataan alle 45 vrk
ennen lähtöä, matkan koko hinta suoritetaan matkaa varattaessa. Jotkut erikoismatkat ja lentohin-
tatyypit saattavat edellyttää lisäksi ennakko-ostoajan tai muun erityisehdon soveltamista. 
Mikäli matkan erikoisluonne vaatii yllä mainituista poikkeavia erityisehtoja, on ne kerrottu matka-
kohtaisesti matkan esittelyssä www.matkapojat.fi/elohopeakerho internetsivulta tai ne ovat saata-
vissa toimistostamme.
Matkaliput
Lasku- ja osanottajatodistus/varauserittely on vahvistus varatusta matkasta. Matkan varauseritte-
lyyn ja siihen liittyvään ohjeistukseen (kohdekuvaus) tulee tutustua ennen matkaa. 
Matkapojat Oy:n edustaja jakaa matkan aikana tarvittavat liput tai matka-asiakirjat
matkustajalle. Asiakkaan tulee ottaa mukaan matkalle Matkapojat Oy:n etukäteen toimittama 
varausvahvistus/varauserittely.
Seuraavassa on otteita yleisistä matkapakettiehdoista (YME) sekä Tampereen Seudun Osuuspankin 
matkojen lisä- ja erityisehdosta (numerointi vastaa yleisten matkapakettiehtojen numerointia):
Hinnat
8.1. Matkanjärjestäjällä on sopimuksen tekemisen jälkeen oikeus korottaa ja vastaavasti velvolli-
suus alentaa sovittua matkan hintaa seuraavilla perusteilla: 
a) kuljetuskustannusten muutos, joka johtuu polttoaineiden ja muiden energialähteiden hinnoista, 
tai
b) matkan hintaan vaikuttavien verojen tai matkapalveluille kolmansien osapuolien asettamien 
maksujen, kuten lentokenttien tai satamien käyttöön liittyvien maksujen tai kohde- tai kaupun-
kiverojen muutokset. Verot ja maksut voivat olla joko kotimaisia tai kohdemaan viranomaisten 
määräämiä, tai 
c) Matkan kustannuksiin vaikuttava valuuttakurssien muutos, joka määräytyy kuusi viikkoa ennen 
lähtöä vallinneen valuuttakurssin mukaan. Vertailukurssina käytetään sen päivän valuuttakurssia, 
jota matkanjärjestäjä ilmoittaa käyttäneensä hinnoittelunsa perustana. Jos hinnoittelukurssia ei ole 
erikseen ilmoitettu, käytetään vertailukurssina sopimuspäivän valuuttakurssia. 
8.2. Hinnan korotus ei saa olla kustannusten nousua suurempi. 
Matkanjärjestäjän on ilmoitettava uusi hinta matkustajalle niin pian kuin mahdollista sekä kerrot-
tava lisäksi, mikä on ollut hinnanmuutoksen peruste ja mitä matkapaketin osia muutos koskee. 
Hinnankorotuksesta on ilmoittava matkustajalle pysyvällä välineellä viimeistään 20 päivää ennen 
matkan alkua. 
8.3. Jos matkan hintaa korotetaan sopimuksen tekemisen jälkeen enemmän kuin 8 % kohdassa 
8.2. mainitun mukaisesti laskettuna, matkustajalla on oikeus purkaa sopimus. Matkustajan on 
ilmoitettava sopimuksen purkamisesta matkanjärjestäjälle matkanjärjestäjän ilmoittamassa koh-
tuullisessa määräajassa tai ellei määräaikaa ole ilmoitettu, seitsemän päivän kuluessa siitä, kun 
matkustaja sai tiedon hinnan korotuksesta. Sähköisellä välineellä tiedoksi annettu ilmoitus katso-
taan vastaanotetuksi sinä päivänä, jolloin matkanjärjestäjä sen lähetti.  Jos ilmoituksen saapumisen 
ajankohdasta ei voida esittää muuta selvitystä, postitse lähetetyn ilmoituksen katsotaan saapuneen 
vastaanottajalle seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä. 
Jos matkustaja peruuttaa sopimuksen, hänelle on palautettava hänen maksamansa maksusuo-
ritukset ilman aiheetonta viivytystä, mutta viimeistään 14 päivän kuluessa siitä, kun matkustaja 
on peruuttanut sopimuksen. Oikeus mahdolliseen vahingonkorvaukseen määräytyy 16. kohdan 
mukaan.   
8.4. Matkanjärjestäjän on hyvitettävä matkustajalle ennen matkaa tapahtuva kohtien 8.1. a-c 
syihin perustuva kustannusten laskua vastaava osuus. Matkanjärjestäjä saa veloittaa maksun 
palautuksesta aiheutuvat tosiasialliset hallintokulut.  
Hintaan sisältyy
Hinta sisältää vain se mitä kunkin matkan kohdalta erikseen on ilmoitettu.
Hintaan ei sisälly
Passi- ja viisumikuluja, vakuutuksia, juomia tai muita henkilökohtaisia menoja, eikä esim. hotellien
lisämaksullisia ohjelma- ja ateriapaketteja, lisämaksullisia retkiä ja muita palveluita.
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Majoitus
Majoituksen hintaan sisältyy majoitus jaetussa kahden hengen huoneessa. Yksin matkustavan
on maksettava yhden hengen huoneen lisämaksu. Hotellihuoneen saa käyttöön yleensä iltapäivällä.
Huone luovutetaan kansainvälisten määräysten mukaisesti viimeistään klo 12 mennessä.
Lisämaksut
Lisämaksut mainitaan matkakohtaisesti matkan esittelyssä www.matkapojat.fi/elohopeakerho
internetsivulta tai ne ovat saatavissa toimistostamme.
Passi ja viisumi
Matkustaja hankkii itse passin ja viisumin omalla kustannuksellaan. Matkanjärjestäjä ei vastaa 
vahingosta, joka matkustajalle aiheutuu, mikäli hänen matkansa estyy puutteellisten matka-asia-
kirjojen vuoksi. Matkatoimisto opastaa mielellään tarvittavien asiakirjojen hankinnassa.
Matkustajan tekemät muutokset ja peruutukset
Matkan varaaja voi yksin tai yhdessä toisen matkustajan kanssa peruuttaa matkan milloin tahansa 
ennen matkan alkamista. Muutos tai peruutus astuu voimaan
sillä hetkellä, kun Matkapojat Oy vahvistaa vastaanottaneensa ilmoituksen. 
Muutoskulut
Matkustajalla on oikeus viimeistään 45 vuorokautta ennen matkan alkua muuttaa matkansa toi-
seen Tampereen Seudun Elohopeakerhon matkaan maksamalla peruutettavan ja uuden matkan 
mahdollisen hinnanerotuksen lisäksi toimistokulut:
15e / varaus mikäli matkan kokonaishinta on alle 100e/matkustaja
30e / varaus mikäli matkan kokonaishinta on 100-199e/matkustaja
50e / varaus mikäli matkan kokonaishinta on 200-399e/matkustaja
100e / varaus mikäli matkan kokonaishinta on vähintään 400e/ matkustaja
Myöhemmin kuin 45vrk ennen lähtöä muutos käsitellään aikaisemman varauksen peruutuksena ja 
uutena varauksena. Muutoskulut ovat kuitenkin aina vähintään 15e/varaus. 
Yllämainitun varauksen muutoksen voi tehdä yhden kerran. Useammin tapahtuvia muutoksia 
pidetään matkan peruutuksena ja uuden tilaamisena. 
Peruutuskulut
Matkanjärjestäjällä on alla mainittujen erien lisäksi oikeus periä korvaus sellaisista ennakkoon 
tilatuista ja vahvistetuista palveluista, joista Matkapojat Oy ei saa hinnanpalautusta (esim. lennot, 
majoitus, teatteri- ja konserttiliput). 
4.1.a) Mikäli matka peruutetaan viimeistään 45 vrk ennen matkaa, peritään etukäteen ilmoitetut 
toimistokulut.
b) Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 45 vrk, mutta viimeistään 21 vrk ennen matkaa, 
peritään varausmaksu. 
c) Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 21 vrk, mutta viimeistään 7vrk ennen matkan alka-
mista, peritään kuluina 50% matkan kokonaishinnasta. 
d) Jos matka peruutetaan myöhemmin kuin 7vrk ennen matkaa, mutta viimeistään 3vrk ennen 
matkaan alkamista, peritään kuluina 75% matkan kokonaishinnasta. 
e) Jos matka peruutetaan myöhemmin kuin 3vrk ennen matkan alkamista, peritään kuluina 95% 
matkan hinnasta. 
Poikkeus YME:n kohtaan 4.1.a)
Kohdassa 4.1.a) mainitut Matkapojat Oy:n toimistokulut matkustajan peruuttaessa matkansa ovat 
15% matkan kokonaishinnasta. Toimistokulut ovat kuitenkin aina vähintään 20e tai tätä edullisem-
missa matkoissa koko matkan hinta / matkustaja ja enintään 80e / matkustaja.
Kulut matkustajan muuttaessa sopimusta ja luovuttaessa sen toiselle
Poikkeus YME:n kohtaan 7.2.:
Matkustajatietojen muuttaminen ja matkan luovutus toiselle henkilölle
Matkustajatietojen muuttamisesta tai matkan luovutuksesta toiselle henkilölle on ilmoitettava 
Matkapojat Oy:lle viimeistään seitsemän päivää ennen matkan alkamista. Suomesta Ruotsiin ja 
Viroon suuntautuvien risteilymatkojen osalta muutosilmoitus voidaan tehdä viimeistään 48 tuntia 
ennen matkan alkua.
Kulut, kun matkustajatietoja muutetaan tai sopimus luovutetaan toiselle reittilennon sisältävissä 
matkoissa: Reittilentopohjaisten matkojen erityisluonteen vuoksi matkustajatietojen muuttaminen 
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tai sopimuksen luovuttaminen toiselle aiheuttavat lentolipun peruuttamisen ja uuden lentolipun 
varaamisen, jolloin matkan hinta ja luovutuksesta perittävä korvaus määräytyvät muutoshetken, 
saatavuuden ja paikkatilanteen mukaan lentoyhtiön ilmoittamien hintojen mukaisesti. Muutoksesta 
aiheutuu merkittävä kulu, koska vanhasta lentolipusta ei saa hyvitystä ja uusi lentolippu voi olla 
aikaisempaa kalliimpi. Matkapojat Oy:llä on matkanjärjestäjänä oikeus periä muutoksen aiheutta-
mat todelliset lentoyhtiön perimät kulut sekä lisäksi Matkapojat Oy:n matkavarauksen muutoksista 
ilmoittaman toimistomaksun. Lipunkirjoituksen jälkeen tehtyä nimen muutosta käsitellään pe-
ruutuksena ja uutena varauksena. Reittihintaisiin lentoihin perustuvista matkapaketeista peritään 
varausmuutoksen toimistomaksun lisäksi muut todelliset kulut (kuten viestintäkulut sekä lentoyhti-
öiden tai muun palvelun tuottajan Matkapojat Oy:ltä perimät kulut). 
Kulut, kun matkustajatietoja muutetaan tai sopimus luovutetaan toiselle muissa, kuin reittilen-
non sisältävissä matkoissa: Muutoksista peritään varausmuutoksen toimistomaksun lisäksi muut 
todelliset kulut (kuten viestintäkulut sekä lentoyhtiöiden tai muun palvelun tuottajan Matkapojat 
Oy:ltä perimät kulut).
Mikäli asiakas haluaa muuttaa matkustusajankohtaa, matkakohdetta tai matkalle osallistujaa 
aikaisemmin kuin 45 vrk ennen lähtöä, Matkapojat Oy perii muutoskuluina matkan hintaan perus-
tuvan toimistomaksun: 
15 e / varaus, mikäli matkan kokonaishinta on alle 100 e / matkustaja
30 e / varaus, mikäli matkan kokonaishinta on 100 – 199 e / matkustaja
50 e / varaus, mikäli matkan kokonaishinta on 200 – 399 e / matkustaja
100 e / varaus, mikäli matkan kokonaishinta on vähintään 400 e / matkustaja
Myöhemmin kuin 45 vrk ennen lähtöä muutos käsitellään YME:n 7.1. kohdan mukaisesti aikaisem-
man varauksen peruutuksena ja uutena varauksena. Muutoskulut ovat kuitenkin aina vähintään 15 
e / varaus.
Suomesta lähtevän risteilymatkan, jonka kohde on Ruotsissa tai Virossa, lähtöpäivää asiakas voi 
muuttaa 14 vrk ennen lähtöä maksamalla toimistomaksun 15 e / varaus. Myöhemmin tapahtuvat 
muutokset käsitellään matkan peruutuksena ja uuden tilaamisena.
Yllämainitun varauksen muutoksen voi tehdä yhden kerran. Useammin tapahtuvia muutoksia 
pidetään matkan peruutuksena ja uuden tilaamisena.
Kehotamme riittävän kattavan peruutusturvan sisältävää matkavakuutuksen hankkimista, ks. kohta 
Vakuutukset alempana
Jos matkustaja ei ilmaannu matkan lähtöpaikalle, on matkanjärjestäjällä oikeus perua matkustajan
muut matkaan sisältyvät palvelut ilman hyvitysvelvollisuutta.
9. Matkanjärjestäjän tekemät muutokset matkapakettisopimukseen 
9.1. Jos matkanjärjestäjä tekee ennen matkan alkua matkan kokonaisuuden kannalta merkityk-
seltään vähäisiä muutoksia matkapakettisopimukseen, matkustajalla ei ole oikeutta sopimuksen 
peruuttamiseen, hinnanalennukseen tai vahingonkorvaukseen. Merkitykseltään vähäisinä muutok-
sina voidaan pitää sellaisia muutoksia, joihin matkustaja on matkakohteen tai matkan luonteen pe-
rusteella voinut kohtuudella varautua, kuten yhden matkapakettiin kuuluvan retken peruuntumista, 
jos matkaan sisältyy useita retkiä. 
Poikkeus YME:n kohtaan 9.1.
Kohdassa 9.1. mainittuja vähäisiä muutoksia ovat esimerkiksi:
- hotellin vaihtuminen toiseen samantasoiseen, jos sijainti ja muut palvelut eivät olennaisesti 
muutu
- tilausajokuljetuksen muuttuminen reittiliikenteen bussilla toteutettavaksi kuljetukseksi, mikäli 
matkan luonne ja aikataulu eivät olennaisesti muutu
- hytin vahvistetusta poikkeava sijainti laivassa, jos hytin luvatut ominaisuudet muuten vastaavat  
vahvistetun hytin tasoa
- matkaan liittyvän lisämaksullisen retken peruutus riittämättömän osanottajamäärän vuoksi. 
Lisämaksullisen retken peruuttamisesta on ilmoitettava asiakkaalle viimeistään 2 päivää ennen 
matkan alkua. 
9.2. Merkittävät matkanjärjestäjän tekemät muutokset, jotka oikeuttavat matkustajan peruutta-
maan matkan, on lueteltu YME:n kohdassa 5.1.
9.3. Jos matkanjärjestäjä tekee muita kuin kohdan 9.1. tarkoittamia merkitykseltään vähäisiä tai 
kohdan 9.2. mukaisia matkan peruuttamisen oikeuttavia muutoksia, matkustaja on velvollinen 
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maksamaan matkan hinnan ja muut sovitut maksut ottaen kuitenkin huomioon, mitä kohdissa 15 
ja 16 on määrätty matkustajan oikeudesta hinnanalennukseen ja vahingonkorvaukseen. 
9.4. Matkanjärjestäjän on ilmoitettava muutoksista matkustajalle pysyvällä tavalla selkeästi, näky-
västi ja ymmärrettävästi. 
9.5. Vähäisen osanottajamäärän vuoksi matkanjärjestäjällä on matkan tai matkasarjan peruuttami-
sen sijaan oikeus toteuttaa matka muuttamalla kuljetusvälinettä, reittiä ja aikataulua, jos muutokset 
eivät olennaisesti muuta matkan luonnetta. Muutoksista on ilmoitettava matkustajalle viimeistään:
1) 20 päivää ennen matkan alkamista, jos matka kestää yli kuusi päivää; 
2) 7 päivää ennen matkan alkamista, jos matka kestää kahdesta kuuteen päivään; 
3) 48 tuntia ennen matkan alkamista, jos matka kestää alle kaksi päivää.
Matkustajalla voi olla edellä mainittujen muutosten vuoksi oikeus 15 ja 16 kohdissa mainittuihin 
hinnanalennukseen ja/tai vahingonkorvaukseen.
10. Matkanjärjestäjän oikeus peruuttaa ja keskeyttää matka
10.1. Matkanjärjestäjällä on oikeus peruuttaa matka, jos 
a) matkalle ei ole ilmoittautunut riittävästi osanottajia ja matkanjärjestäjä on matkaa koskevissa 
ennakkotiedoissa tai muussa materiaalissa (esim. matkaohjelmassa tai muissa matkadokumenteis-
sa) maininnut matkan toteuttamisen riippuvan osanottajamäärästä. Vaadittu osanottajamäärä voi 
koskea joko yksittäistä matkaa tai tiettyyn matkakohteeseen tehtävää matkasarjaa. Peruuttamises-
ta on ilmoitettava matkustajalle viimeistään: 
1) 20 päivää ennen matkan alkamista, jos matka kestää yli kuusi päivää; 
2) 7 päivää ennen matkan alkamista, jos matka kestää kahdesta kuuteen päivään; 
3) 48 tuntia ennen matkan alkamista, jos matka kestää alle kaksi päivää. 
b) matkanjärjestäjän mahdollisuudet toteuttaa matka sovitulla tavalla ovat sopimuksen tekemisen 
jälkeen olennaisesti vaikeutuneet matkakohteessa tai sen läheisyydessä ilmenneiden sotatoimien, 
muiden vakavien turvallisuusongelmien, kuten terrorismin, luonnonkatastrofien, kuten tulvien, 
maanjäristysten tai sääolosuhteiden, lakon, merkittävien ihmisten terveyteen vaikuttavien riskien, 
kuten vakavan taudin esiintymisen matkakohteessa tai vastaavan tilanteen takia taikka jos matkaa 
ei muusta odottamattomasta syystä voida toteuttaa vaarantamatta matkustajan henkeä tai terve-
yttä. Myös keskeisten palvelujen, kuten sähkön tai veden saannin keskeytyminen matkakohteessa 
esimerkiksi luonnonmullistuksen tai lakon vuoksi voivat olla kyseisiä syitä. 
Peruuttamisesta on ilmoitettava matkustajalle niin pian kuin mahdollista.
10.2. Jos kohdassa 10. 1.b. mainittu tilanne syntyy matkan aikana, matkanjärjestäjällä on oikeus 
keskeyttää matka ja tehdä matkaohjelmaan muita välttämättömiä muutoksia. Matkanjärjestäjän 
on viivytyksettä matkan jälkeen palautettava matkustajalle saamatta jääneitä palveluksia vastaava 
osa matkan hinnasta.
10.3. Peruutettuaan matkan matkanjärjestäjän on palautettava matkustajan maksusuoritukset 
viimeistään 14 päivän kuluessa siitä, kun sopimus on peruutettu.
Matkakohteen turvallisuus
Matkustajan turvallisuudesta ulkomailla vastaavat matkustajan itsensä ohella ensisijaisesti kysei-
sen maan viranomaiset. Matkustajan on toimittava kohteen olosuhteet huomioon ottaen. Kohteen 
turvallisuutta ja muita kohdetta koskevia olennaisia tietoja mm. tarvittavat rokotukset on saatavis-
sa Ulkoministeriöstä ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksesta; kyseisten tahojen Internet-sivustoilta 
www.formin.fi ja www.thl.fi. Matkustajan on syytä tutustua kohteen olosuhteisiin mm. edellä mai-
nittujen tietojen avulla.
Matkatavarat
Matkatavaroihin tulee selvästi merkitä yhteystiedot; nimi, puhelinnumero sekä matkan kohde.
Jokainen asiakas vastaa omista matkatavaroistaan.
Matkustajan velvollisuudet ja vastuu
Matkustajan on noudatettava matkan aikana viranomaisten, matkanjärjestäjän tai matkanjärjes-
täjän edustajan antamia matkan toteuttamiseen liittyviä ohjeita ja määräyksiä sekä hotellien ja 
kuljetusvälineiden järjestyssääntöjä.
Matkustaja on velvollinen huolehtimaan, että hänellä on matkan lähtöpaikalle saapuessaan asian-
mukaiset matkalla tarvittavat matkadokumentit (esim. varausvahvistus, matkalippu) ja matka-
asiakirjat (esim. passi, henkilötodistus, viisumi).
Matkustaja ei saa häiritä käyttäytymisellään muita matkustajia. Jos matkustaja olennaisesti lai-
minlyö velvollisuutensa, voidaan hänen matkalle lähtönsä evätä tai hänet voidaan poistaa matkal-
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ta. Tällöin matkustajalla ei ole oikeutta maksun palautukseen ja hän vastaa itse kaikista kotimat-
kastaan aiheutuvista kuluista.
Matkustaja on vastuussa vahingoista, jotka hän tahallisella tai varomattomalla menettelyllään 
aiheuttaa matkanjärjestäjälle tai kolmansille osapuolille muun muassa rikkomalla määräyksiä.
Matkapojat Oy:n tai sen yhteistyökumppanin edustajalla (esim. bussin kuljettaja) on oikeus kieltäy-
tyä ottamasta matkustaja matkalle tai poistaa matkustaja matkalta, mikäli matkustaja on vaaraksi 
kuljetusvälineelle tai kelle tahansa siinä olevalle henkilölle taikka omaisuudelle, tai mikäli hän estää 
kuljetusvälineen miehistöä tai henkilökuntaa suorittamasta tehtäviään, tai laiminlyö minkä tahansa 
miehistön tai henkilökunnan antaman määräyksen tai ohjeen noudattamisen. Mikäli matkustaja 
käyttäytyy muita matkustajia tai henkilökuntaa vahingoittavalla tai häiritsevällä tavalla, voi Matka-
pojat Oy ryhtyä tarpeellisiksi katsomiinsa toimiin estääkseen kyseisen käyttäytymisen. Matkustaja 
voidaan poistaa kuljetusvälineestä ja hänet voidaan luovuttaa viranomaisten huostaan. Matkustaja 
saattaa joutua vastaamaan teoistaan myös taloudellisesti tai oikeudessa.
Matkustajan tulee ilmoittaa matkanjärjestäjälle sellaiset yhteystiedot, joista hänet tavoittaa ennen 
matkaa ja matkan aikana. 
Matkustajan on annettava Matkapojat Oy:lle sellainen osoite tai sähköpostiosoite sekä puhelinnu-
mero, johon hänelle voidaan toimittaa matkaan liittyvää tietoa sekä ennen matkaa että sen aikana. 
Vakuutukset:
Matkapojat Oy ei vastaa henkilökohtaisista tapaturmista eikä matkustajien omaisuutta kohdan-
neista vahingoista. Kehotamme peruutusturvan sisältävää matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen 
hankkimista jo varausvaiheessa. Pyydämme tarkistamaan ottamaanne vakuutukseen mahdollisesti 
sisältyvän vastuunrajoituslausekkeen, joka saattaa lisätä matkustajan omaa vastuuta. 
Matkapojat Oy:n vastuunrajoitus: 
Matkapojat Oy ei vastaa matkanjärjestäjästä riippumattomista muutoksista tai esitteissä ja matkapo-
jat.fi – internet sivuilla mahdollisesti olevista painovirheistä. Tämä koskee kaikkia hintoja, alennuksia, 
lähtöpäiviä, laivoja, lentoja, hotelleja jne. Matkapojat Oy ei vastaa esitteissä tai matkapojat.fi – inter-
net sivuilla esiintyvien yhteistyökumppaneiden Internet – linkkien tai URL – osoitteiden tietosisällöstä.
Tietosuoja: 
Varatessaan matkan asiakas antaa Matkapojat Oy:lle suostumuksensa sekä omasta että edusta-
mansa matkustajaryhmän puolesta siihen, että Matkapojat Oy käsittelee matkustajien henkilötie-
toja Matkapojat Oy:n Asiakasrekisteriselosteen mukaisesti matkaan sisältyvien matkapalveluiden 
toteuttamiseksi sovitusti, maasta poistumisen ja maahan tulemisen helpottamiseksi sekä palve-
luiden kehittämiseksi. Henkilötietoja voidaan luovuttaa matkaohjelman mukaisesti tarvittaessa 
käsiteltäväksi Matkapojat Oy:n omalle henkilökunnalle, yhteistyökumppaneille (esim. hotellit, laiva-, 
lento- ja linja-autoyhtiöt, ravintolat) sekä viranomaismääräysten vaatiessa viranomaiseille. 
Matkapojat Oy:n asiakas- ja markkinointirekisteri: Matkapojat Oy:n asiakastiedot tallennetaan asiakas- 
ja markkinointirekisteriimme henkilötietolainsäädännön puitteissa. Matkapojat Oy käyttää asiakas – ja 
markkinointirekisteriä markkinointitoimenpiteisiin ja – tutkimuksiin. Tiedot säilytetään varausjärjes-
telmässämme lainsäädännön edellyttämällä tavalla ja ainoastaan tarpeellisia matkaan liittyviä tietoja 
luovutetaan yhteistyökumppaneillemme. Asiakas voi milloin tahansa pyytää omien tietojensa poista-
mista asiakas- ja markkinointirekisteristämme lähettämällä tästä kirjallisen tiedon Matkapojat Oy:lle. 
Matkapojat Oy:n asiakas- ja markkinointirekisteriselosteet ovat kotisivuillamme www.matkapojat.fi. 
Matkapojat Oy:n vastuunrajoitus: Matkapojat Oy ei vastaa matkanjärjestäjästä riippumattomista 
muutoksista tai esitteissä ja matkapojat.fi – internet sivuilla mahdollisesti olevista painovirheistä. 
Tämä koskee kaikkia hintoja, alennuksia, lähtöpäiviä, laivoja, lentoja, hotelleja jne. Matkapojat Oy 
ei vastaa esitteissä tai matkapojat.fi – internet sivuilla esiintyvien yhteistyökumppaneiden Internet – 
linkkien tai URL – osoitteiden tietosisällöstä. Esitteissämme ja internetissä mainitut kohteisiin saapu-
misajat ovat arvioituja noin -aikoja. Emme vastaa tullimuodollisuuksista tms. johtuvista muutoksista, 
painovirheistä, sääolosuhteista emmekä muista asioista, joihin matkanjärjestäjä ei voi vaikuttaa.

Oikeus muutoksiin: Pidätämme oikeuden muuttaa esitetietoja ja sopimusehtoja ennen sopimuksen 
syntymistä. 
Valvova viranomainen: Kilpailu- ja kuluttajavirasto, PL 5, 00531 Helsinki, puh. 029 505 3000, 
http://www.kkv.fi
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LOMALINJAN JÄRJESTÄMÄT MATKAT

Puhelut 8,35 snt/puh +17,17 snt/min.

Vuor istomaisemien Sve i ts i  17.  -  21 .5.2019 
Geneve –  Lausanne - Montreaux –  Bern - Zür ich
Matkanjohtaja Liisa Huhtala 
Elohopeakerhon matkaisäntä Markku Eklöf
Upeiden vuoristomaisemien, kauniiden järvien, idyllisten vuoristokylien ja tyylikkäiden kaupunkien 
maa on keväällä parhaimmillaan. 
1. päivä, 17.5. Geneve - Lausanne
Bussikuljetus Helsinkiin, lento Geneveen. Lounas, jonka jälkeen kaupunkikierros. Vierailu YK:n Eu-
roopan päämajassa sekä risteily Genevenjärvellä. Iltapäivän päätteeksi ajo Lausanneen, missä ma-
joittuminen ja vapaa ilta.
2. päivä, 18.5. Kuvauksellinen Annecy
Bussimatka Annecyyn, jossa tutustumme keskiaikaiseen kaupunkiin kiertoajelulla sekä kävellen. 
Lounas sekä vapaa-aikaa nauttia kaupungin ilmapiiristä ja tehdä ostoksia. Paluu Sveitsiin ja Lau-
sanneen, jossa kaupunkikierros bussilla. 
3. päivä, 19.5. Montreaux – Bern
Metromatka Genevenjärven rannassa kuvauksellisella paikalla sijaitsevalle Olympiamuseolle. Lounas 
ja bussikuljetus Chaplin’s World –museoon, tutustumme Chaplinin perheen elämään ja entiseen ko-
tiin. Matka jatkuu viehättävään Montreux´n kaupunkiin, jossa kävely rantapromenadilla ja vierailu 
marsalkka Mannerheimin muistomerkillä. Bussikuljetus Unescon maailmanperintökohteeseen Val 
Lavauxiin ja hurmaavaan Epesses -viinikylään. Vierailu viinitilalla, jossa viininmaistajaiset sekä ilta-
palaa. Jokainen vieras saa mukaansa pullon paikallista viiniä. Illalla ajo Berniin, jossa majoittuminen.
4. päivä, 20.5. Jungfraujoch
Ikimuistoinen päiväretki Euroopan huipulle Jungfraujochille. Junamatka Euroopan korkeimmalle 
rautatieasemalle 3454 metriin. Matkan varrella totuttelemme korkeaan ilmanalaan ja vierailemme 
väliasemilla tutustumassa valokuvanäyttelyyn, joka kertoo vuonna 1912 avatun reitin rakennus-
vaiheista. Vierailu jääpalatsissa ja kävely jäätikön sisäisissä jäätunneleissa. Lounas näköalaravinto-
lassa ja sveitsiläisen suklaan maistiaiset Euroopan korkeimmalla paikalla sijaitsevassa suklaapuo-
dissa. Paluu Berniin, jossa Bern by night –kaupunkikierros upeassa iltavalaistuksessa. Yöpyminen 
Bernissä. 
5. päivä, 21.5. Emmental ja Zürich
Ajo kohti Keski-Sveitsissä sijaitsevaa Emmental-laaksoa. Opastetulla kierroksella nautimme juus-
tolan maistiaisista ja perehdymme juuston valmistukseen. Yhteinen juustofondue-lounas. Matka 
jatkuu kohti Zürichiä, jossa kaupunkikierros. Zürichistä lento Helsinkiin ja bussikuljetus Tampereelle. 
HINTA 2 355 e
Hintaan sisältyy • bussikuljetukset Tre-Hki-Tre • Finnairin lennot • majoitus 2 hengen huoneessa 
• ohjelman mukaiset ateriat, ruokajuomana olut/virvoitusjuoma • ohjelman mukaiset kuljetukset 
ja retket • 1 x viininmaistajaiset, 1 x juuston maistiaiset • Liisa Huhtalan matkanjohtaja- ja opas-
palvelut • Elohopeakerhon matkaisäntä mukana koko matkan ajan
Pyydä tarkempi matkaohjelma toimistostamme tai katso
www.lomalinja.fi/tampereen-op-elohopeakerho
Varaukset puh. 010 289 8100 tai www.lomalinja.fi

I stanbul  -  Bysant in ke isare iden ja  ot tomaani  su l t taan ien 
mahtava metropo l i  4 .  –  8 .10.2019  
Ainutlaatuinen kahdella mantereella sijaitseva kaupunki, jonka arkkitehtuuri, lukuisat Unescon maail-
man kulttuuriperintölistan kohteet, hienot museot, merellisyys ja itämaisuus sekä turkkilaisen keittiön 
herkut luovat erinomaiset puitteet Elohopeakerhon mielenkiintoiselle syysmatkalle. 
Matkanjohtaja Liisa Huhtala
Elohopeakerhon matkaisäntä Markku Eklöf
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1. päivä, 4.10. Saapuminen Istanbuliin
Bussikuljetus Helsinkiin, lento Istanbuliin. Kuljetus Istanbulin keskustaan, missä majoittuminen. Kä-
velemme tervetuliaisillalliselle kukkabasaarin alueella sijaitsevaan paikalliseen tavernaan. Runsas 
turkkilainen illallinen ruokajuomineen.
2. päivä, 5.10. Bysantin keisareiden Konstantinopoli
Aamiainen hotellissa. Päivän aikana tutustumme Bysantin keisareiden rakennuttamiin merkittä-
viin nähtävyyksiin. Vierailemme yhdessä maailman merkittävimmistä kirkkorakennuksista, Hagia 
Sofiassa, sekä Yerebatanin maanalaisessa vesisäiliössä. Tutustumme myös entisen koraanikou-
lun tiloissa vanhaan ebru marmorointitekniikkaan. Lounaan jälkeen vierailemme perinteikkäässä 
maustebasaarissa. Paluu hotelliin. 
3. päivä, 6.10. Dolmabahcen Palatsi, Bosporin risteily ja Sakip Sabancin taidemuseo
Aamiainen hotellissa. Aloitamme päivän tutustumalla Dolmabahcen palatsiin, jossa sulttaanit asui-
vat ja hallitsivat 1850–luvulta lähtien.  Risteilemme Bosporilla nauttien ainutlaatuisista näkymistä 
kuten Sarayburnun niemi, minareetit, Bosporin vilkas laivaliikenne, salmen ylittävät riippusillat ja 
rantojen palatsit. Lounastamme kalaravintolassa ja vierailemme mielenkiintoisessa Sakip Sabanci 
–taidemuseossa. Paluu hotelliin. 
4 .päivä, 7.10. Ottomaani sulttaanien Istanbul
Aamiainen hotellissa. Retkipäivä alkaa tutustumisella monien historiallisten tapahtumien näyttämö-
nä toimineeseen Hippodromin alueeseen, jossa menneiden aikojen mahdista ovat muistuttamassa 
egyptiläinen obeliski, käärme- ja muuripylväät sekä Saksan keisarin lahjoittama suihkukaivo.  Vie-
railemme kauniissa Sinisessä Moskeijassa sekä Top Kapin palatsin mielenkiintoisissa museoissa ja 
aarrekammiossa. Lounaan jälkeen käymme eräässä maailman suurimmista katetuista basaareista.    
5. päivä, 8.10. Kotimatka
Aamiainen hotellissa. Kuljetus lentoasemalle, iltapäivälento Helsinkiin ja bussikuljetus Tampereelle.
HINTA 1 395 e
Hintaan sisältyy • bussikuljetukset Tre–Hki-Tre • Turkish Airlinesin lennot • majoitus 2 hengen 
huoneessa •  matkaohjelman mukaiset retket ja kuljetukset • ohjelman mukaiset ateriat ruokajuo-
mineen • Liisa Huhtalan matkanjohtaja- ja opaspalvelut • Elohopeakerhon matkaisäntä mukana 
koko matkan ajan
Pyydä tarkempi matkaohjelma toimistostamme tai katso
www.lomalinja.fi/tampereen-op-elohopeakerho
Varaukset puh. 010 289 8100 tai www.lomalinja.fi

Kier tomatka aur inko isessa Ra jasthanissa Pohjo is-Int iassa 
6 .  –  15.11 .2019.  De lh i  –  Jodhpur –  Uda ipur
Kiertomatkamme alkaa Jodhpurista, ns. Sinisestä kaupungista, jonka pitkä ja väri-
käs historia ja upeat sinisävyisiksi maalatut talot ovat ainutlaatuisia. Seuraavaksi ajamme 
Dechun alueelle Samsara Resortiin saadaksemme hieman käsitystä Tharin autiomaas-
ta, joka on Intian niemimaan suurin.  Teemme jeeppiajelun ja nautimme englantilaisen ilta-
päiväteen hienoilla dyyneillä. Ilta aavikkoleirissä paikallisesta musiikista ja tanssista nauttien. 
Aavikolta matkaamme Ranakpurin kuuluisaan jainalaistemppeliin, joka on Intian merkittävimpiä. 
Kierroksen viimeinen kohde on kauneudestaan kuulu Udaipur, järvien kaupunki, jossa sijaitsee 
eräs maailman suurimmista yksityispalatseista. Risteilemme Picholajärvellä ja nautimme hienois-
ta maisemista ja kesäisestä lämmöstä. Rentoudumme uiden ja auringosta nauttien tasokkaassa 
hotellissamme. 
Finnairin suorat reittilennot Delhiin, kesto n. 6 t.50 min/suunta.  Lennot Delhi – Jodhpur ja Udai-
pur – Delhi paikallisen lentoyhtiön siivin. Tasokkaat majoitukset 4 – 5 tähden hotelleissa, täysihoito; 
aamiainen, lounas ja illallinen kiertomatkan aikana.  Oppaana ja matkanjohtajana Liisa Huhtala. 
Matkaisäntänä Markku Eklöf. 
Lähde kaamosta pakoon tarujen Intiaan, Rajasthaniin maharajojen maahan!  
Pyydä tarkempi matkaohjelma toimistostamme tai katso
www.lomalinja.fi/tampereen-op-elohopeakerho
Varaukset puh. 010 289 8100 tai www.lomalinja.fi





OP TampereYhdessä hyvä tulee.

Miksi mennä  
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Kerro ystävillesi OP Tampereen Elohopeakerhosta.

Haluan liittyä Elohopeakerhon jäseneksi.

Ota yhteyskuponki mukaasi ja tule käymään lähimmässä konttorissamme,
niin kerromme Sinulle lisää Elohopeakerhosta.

Nimi

Osoite	 Postinumero

Puhelin	 Parhaiten minut tavoittaa klo

Va
m

m
as

p
ai

no
 2

01
8

matkapojat.fi/elohopeakerho

SYKSY 2010

55 vuotta täyttäneille

Elohopeakerhon 
matkat varattavissa

nyt myös netissä
www.matkapojat.fi/elohopeakerho


